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INTERNAL 

Bilaga Utlämnings-/återlämningsställen 
Nedan anges information om Ramavtalsleverantören. 

• Ramavtalsleverantör: Europcar (Europeisk Biluthyrning AB) 

Nedan anges vilka utlämnings-/återlämningsställen som Ramavtalsleverantören avser använda. 

Namn Ort Adress Telefonnummer E-post 

Europcar  Albyberg Albybergsringen 104 08-7771123 stockholm.haninge@europcar.se 

Europcar  Arlanda flygplats Arlanda 
Hyrbilscenter 

08-55598400 arlanda@europcar.se 

Europcar  Arlandastad Industrigatan 7 08 - 400 612 10 arlandastad@europcar.se 

Europcar  Arvidsjaur Storgatan 68 0960-200 68 arvidsjaur@europcar.se 

Europcar  Arvidsjaur Flygplats  0960-200 68 arvidsjaur@europcar.se 

Europcar  Arvika Palmviksgatan 7 0570-12500 arvika@europcar.se 

Europcar  Arvika 
Järnvägsstation 

 0570-12500 arvika@europcar.se 

Europcar  Avesta  Bergnäsgatan 8 020-22 23 00 avesta@europcar.se 
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Europcar  Avesta Krylbo 
Station 

 020-22 23 00 avesta@europcar.se 

Europcar  Bodens Resecentrum  0920-10165 lulea@europcar.se 

Europcar  Bollnäs Renshammarvägen 6 0278 - 636 690 bollnas@europcar.se 

Europcar  Borlänge Wallingatan 27 0243-19050 borlange@europcar.se 

Europcar  Borlänge 
Centralstation/Hotell 
Galaxen 

Jussi Björlings väg 25 0243-19050 borlange@europcar.se 

Europcar  Borås Ålgårdsvägen 25 033-236599 boras@europcar.se 

Europcar  Borås 
Järnvägsstation 

 033-236599 boras@europcar.se 

Europcar  Eksjö Stora torget 0380-556304 nassjo@europcar.se 

Europcar  Eskilstuna Mått Johanssons väg 
48 

016-150950 eskilstuna@europcar.se 

Europcar  Falkenberg Motellvägen 5 0340-664199 falkenberg@europcar.se 

Europcar  Falkenberg 
Järnvägsstation 

 0340-664199 falkenberg@europcar.se 

Europcar  Falköping Hollendergatan 32 0500-427901 skovde@europcar.se 
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Europcar  Falun Galgbergsleden 1 0243-19050 borlange@europcar.se 

Europcar  Falun Centralstation  0243-19050 borlange@europcar.se 

Europcar  Filipstad Hertig Karlsgatan 25 0550-500055 kristinehamn@europcar.se 

Europcar  Gällivare Fordonsvägen 4 0970-73366 gallivare@europcar.se 

Europcar  Gällivare AP  0970-73366 gallivare@europcar.se 

Europcar  Gällivare 
Resecentrum 

 0970-73366 gallivare@europcar.se 

Europcar  Gävle Upplandsgatan 28 026-621095 gavle@europcar.se 

Europcar  Göteborg City Spannmålsgatan 16 031-3892224 goteborg.city@europcar.se 

Europcar  Göteborg Eklanda Jolengatan 21 031-3892225 goteborg.eklanda@europcar.se 

Europcar  Göteborg Hisingen Exportgatan 23 A 031-3892226 Goteborg.hisingen@europcar.se 

Europcar  Göteborg 
Kungsbacka 

Faktorvägen 8  Goteborg.molndal@europcar.se 

Europcar  Göteborg Landvetter 
flygplats 

Flygplatsvägen 15 031-3892020 landvetter@europcar.se 

Europcar  Göteborg Mölndal Grafiska vägen 4 031-3892223 goteborg.molndal@europcar.se 
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Europcar  Göteborg Sisjön Askims industriväg 
10 

031-389 22 27 goteborg.sisjon@europcar.se 

Europcar  Halmstad Bäckagårdsvägen 121 035-188515 halmstad@europcar.se 

Europcar  Halmstad flygplats  035-188515 halmstad@europcar.se 

Europcar  Halmstad Tågstation Stationsgatan 29 035-188515 halmstad@europcar.se 

Europcar  Haninge Kilowattvägen 15 08-7771123 stockholm.haninge@europcar.se 

Europcar  Hedemora Ivarshyttevägen 7A 020-22 23 00 avesta@europcar.se 

Europcar  Helsingborg Muskötgatan 1 042-170115 helsingborg@europcar.se 

Europcar  Hudiksvall Västra vägen 3 070-304 89 00 hudiksvall@europcar.se 

Europcar  Hudiksvall 
Centralstation 

Stationsgatan 1 070-304 89 00 hudiksvall@europcar.se 

Europcar  Hässleholm Norra Stationsgatan 
1B 

0451-59059 kristianstad@europcar.se 

Europcar  Jönköping John Bauersgatan 1 036-348804 jonkoping@europcar.se 

Europcar  Kalmar Södra vägen 72 0480-13750 kalmar@europcar.se 
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Europcar  Kalmar 
Centralstation 

 0480-13750 kalmar@europcar.se 

Europcar  Kalmar flygplats  0480-13750 kalmar@europcar.se 

Europcar  Karlskoga Torget 1 0586-206990 karlskoga@europcar.se 

Europcar  Karlskrona Lumavägen 0455-383800 karlskrona@europcar.se 

Europcar  Karlstad Hagalundsvägen 30 010-4704800 karlstad@europcar.se 

Europcar  Karlstad 
Järnvägsstation 

Hamngatan 19 010-4704800 karlstad@europcar.se 

Europcar  Kinna Fritslavägen 6 0320-430144 varberg@europcar.se 

Europcar  Kiruna Industrivägen 9A 0980-66600 kiruna@europcar.se 

Europcar  Kiruna Flygplats  0980-66600 kiruna@europcar.se 

Europcar  Kiruna Station Stationshuset, 
Lokstallsvägen 31 

0980-66600 kiruna@europcar.se 

Europcar  Kristianstad Blekingevägen 2 044-213129 kristianstad@europcar.se 

Europcar  Kristinehamn Kungsgatan 27 0550-500055 kristinehamn@europcar.se 
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Europcar  Kristinehamn 
Järnvägsstation 

 0550-500055 kristinehamn@europcar.se 

Europcar  Laholm Lagavägen 9 035-188515 halmstad@europcar.se 

Europcar  Landskrona Malmövägen 29 042-170115 helsingborg@europcar.se 

Europcar  Lidköping Wennerbergsvägen 
33 

0510-68852 lidkoping@europcar.se 

Europcar  Linköping Roxtorpsgatan 2-8 013-100480 linkoping@europcar.se 

Europcar  Linköping flygplats  013-100480 linkoping@europcar.se 

Europcar  Ljungby Kungsgatan 66 0372-26777 ljungby@europcar.se 

Europcar  Ludvika Gamla Bangatan 54 0240-87720 ludvika@europcar.se 

Europcar  Luleå Banvägen 2 0920-10165 lulea@europcar.se 

Europcar  Luleå Centralstation  0920-10165 lulea@europcar.se 

Europcar  Luleå flygplats Flygstationsvägen 4 0920-10165 kallax@europcar.se 

Europcar  Lund Porfyrvägen 26 046-312897 lund@europcar.se 

Europcar  Malmö Bulltofta Kabingatan 1 040-71640 malmo.bulltofta@europcar.se 
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Europcar  Malmö City Railway 
station 

Mäster Nilsgatan 22 040-71640 malmo.city@europcar.se 

Europcar  Malmö Fosie Agnesfridsvägen 181 040-380241 malmo.fosie@europcar.se 

Europcar  Malmö Sturup 
flygplats 

 040-500260 sturup@europcar.se 

Europcar  Malå Skolgatan 20 0960 – 200 68 arvidsjaur@europcar.se 

Europcar  Mariestad Leverstadsvägen 5 0510-427901 skovde@europcar.se 

Europcar  Mora Skålmyrsvägen 39 0250-397 90 mora@europcar.se 

Europcar  Mora flygplats Hållsholsvägen 10 0250-397 90 mora@europcar.se 

Europcar  Mora järnvägstation Stationsvägen 2 0250-397 90 mora@europcar.se 

Europcar  Norrköping Importgatan 8 011-280107 norrkoping@europcar.se 

Europcar  Norrköping flygplats  011-280107 norrkoping@europcar.se 

Europcar  Norrköpings 
centralstation 

Norra Promenaden 
94 

011-280107 norrkoping@europcar.se 

Europcar  Norrtälje Stockholmsvägen 30 0176-77510 norrtalje@europcar.se 

Europcar  Nyköping Stenbärsvägen 6 +46 10 497 46 46. nykoping@europcar.se 
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Europcar  Nyköping flygplats  +46 10 497 46 46. nykoping@europcar.se 

Europcar  Nässjö Bockängsgatan 12 0380-556304 nassjo@europcar.se 

Europcar  Oskarshamn Humleplan 3A 0491-404020 oskarshamn@europcar.se 

Europcar  Piteå Oktanvägen 6 0911-224 059 pitea@europcar.se 

Europcar  Ronneby Telegatan 2 0455-383800 karlskrona@europcar.se 

Europcar  Ronneby flygplats  0455-383800 karlskrona@europcar.se 

Europcar  Sandviken Gävlevägen 100 026-621095 sandviken@europcar.se 

Europcar  Scandinavian 
Mountains Airport 

Flygplatsvägen 4 0250-397 90 mora@europcar.se 

Europcar  Skara Filipsdalsgatan 12 0510-68852 lidkoping@europcar.se 

Europcar  Skellefteå Tjärnvägen 5 0910-17333 skelleftea@europcar.se 

Europcar  Skellefteå Flygplats  0910-17333 skelleftea@europcar.se 

Europcar  Skövde Mellomkvarnsvägen 
1 

0500-427901 skovde@europcar.se 

Europcar  Skövde 
Järnvägsstation 

 0500-427901 skovde@europcar.se 
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Europcar  Smista Smista Allé 19 0812814506 smista@europcar.se 

Europcar  Stenungsund Brålandsvägen 52 0522-654315 uddevalla@europcar.se 

Europcar  Stockholm Bromma Ulvsundavägen 120-
132 

08-800807 Stockholm.Bromma@europcar.se 

Europcar  Stockholm Bromma 
flygplats 

Ankomsthallen 
Bromma Flygplats 

08-800807 stockholm.bromma.ap@europcar.se 

Europcar  Stockholm City Östra Järnvägsgatan 
27 

08-210650 stockholm.city@europcar.se 

Europcar  Stockholm 
Hammarby Sjöstad 

Lugnets Allé 5 08-6400485 Stockholm.Hammarby@europcar.se 

Europcar  Stockholm Kista Raseborgsgatan 5 08-7514949 Stockholm.kista@europcar.se 

Europcar  Stockholm 
Liljeholmen 

Årstaängsvägen 21C 08-7093370 stockholm.liljeholmen@europcar.se 

Europcar  Stockholm Odenplan Gyldéngatan 2 08-210650 stockholm.city@europcar.se 

Europcar  Stockholm Skoda 
Bredden 

Kanalvägen 1E 08-7514949 Stockholm.kista@europcar.se 

Europcar  Stockholm Solna Garvis Carlssons gata 
11 

08-12814505 solna@europcar.se 
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Europcar  Stockholm Täby Gamla 
Norrtäljevägen 105-
107 

08-4730870 stockholm.taby@europcar.se 

Europcar  Stockholm VW 
Bredden 

Kanalvägen 10-12 08-7514949 Stockholm.kista@europcar.se 

Europcar  Sundsvall Klökanvägen 8 060-123 310 sundsvall@europcar.se 

Europcar  Sundsvall 
Centralstation 

 060-123 310 sundsvall@europcar.se 

Europcar  Sundsvall Flygplats  060-570120 sundsvall@europcar.se 

Europcar  Sunne 
Järnvägsstation 

Järnvägsgatan 10 0705765061 arvika@europcar.se 

Europcar  Sveg Vallarvägen 10 0250-397 90 mora@europcar.se 

Europcar  Sveg Airport Flygplatsvägen 5 0250-397 90 mora@europcar.se 

Europcar  Sälen Sälfjällstorget 1 0250-397 90 mora@europcar.se 

Europcar  Söderhamn Blötängsvägen 10 070-304 89 00 soderhamn@europcar.se 

Europcar  Söderhamns 
Resecentrum 

Pinassvägen 2 070-304 89 00 soderhamn@europcar.se 

Europcar  Södertälje Forskargatan 13 08-55440380 sodertalje@europcar.se 
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Europcar  Södertälje Syd 
Järnvägstation 

 08-55440380 sodertalje@europcar.se 

Europcar  Tranås Holavedsvägen 14 0380-55 63 04 nassjo@europcar.se 

Europcar  Trelleborg Tommarpsvägen 40-
42 

0410-45450 trelleborg@europcar.se 

Europcar  Trollhättan Kardanvägen 20 0520-489208 trollhattan@europcar.se 

Europcar  Trollhättan Flygplats  0520-489208 trollhattan@europcar.se 

Europcar  Uddevalla Göteborgsvägen 16 0522-654315 uddevalla@europcar.se 

Europcar  Umeå Rothoffsvägen 16 090-153960 umea@europcar.se 

Europcar  Umeå Centralstation  090-153960 umea@europcar.se 

Europcar  Umeå Flygplats  090-153960 umea@europcar.se 

Europcar  Upplands Väsby Stockholmsvägen 24 08-400 612 10 upplandsvasby@europcar.se 

Europcar  Uppsala Anna Fabris Gata 5 018-171730 uppsala@europcar.se 

Europcar  Uppsala 
Centralstation 

Bangårdsgatan 24 018-171730 uppsala@europcar.se 

Europcar  Vallentuna Industrivägen 2 08-400 612 10 akersberga@europcar.se 
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Europcar  Vara Torggatan 52 0510-68852 lidkoping@europcar.se 

Europcar  Varberg Annebergsvägen 2 0340-664199 varberg@europcar.se 

Europcar  Varberg 
Järnvägsstation 

 0340-664199 varberg@europcar.se 

Europcar  Visby Färjeleden 7 0498-215010 visby@europcar.se 

Europcar  Visby Flygplats  0498-215010 visby@europcar.se 

Europcar  Vänersborg Gropbrovägen 2 0520-489208 trollhattan@europcar.se 

Europcar  Värnamo Stenfalksvägen 5 0370-20560 varnamo@europcar.se 

Europcar  Västerås Kopparbergsvägen 47 021-124143 vasteras@europcar.se 

Europcar  Växjö Storgatan 81 0470-753102 vaxjo@europcar.se 

Europcar  Växjö Flygplats  0470-753102 vaxjo@europcar.se 

Europcar  Åkersberga Rallarvägen 10A 08-400 612 10 akersberga@europcar.se 

Europcar  Åre  063-574750 ostersund@europcar.se 

Europcar  Älmhult Skolgatan 10 0372-26777 ljungby@europcar.se 

Europcar  Ängelholm Helsingborgsvägen 25 043-1458550 angelholm@europcar.se 
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Europcar  Ängelholm Flygplats  043-1458550 angelholm@europcar.se 

Europcar  Örebro Ozongatan 1 019-205570 orebro@europcar.se 

Europcar  Örebro Flygplats  019-205570 orebro@europcar.se 

Europcar  Örnsköldsvik Ångermanlandsgatan 
21 

0660-81187 ornskoldsvik@europcar.se 

Europcar  Örnsköldsviks 
Flygplats 

 0660-81187 ornskoldsvik@europcar.se 

Europcar  Östersund Hofvallsgränd 1 063-574750 ostersund@europcar.se 

Europcar  Östersund 
Centralstation 

 063-57 47 50 ostersund@europcar.se 

Europcar  Östersund Flygplats  063-574750 ostersund@europcar.se 
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